
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/321/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Samorządowego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego 

w Głogowie Małopolskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu oświaty 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 70b ust. 6, art. 82 ust. 4, art. 83 ust. 2, 

art. 88 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektora Samorządowego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego w Głogowie 

Małopolskim, panią Katarzynę Wajdę do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w zakresie wydawania decyzji administracyjnych wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późn. zm.). 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) decyzji w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi 

pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego bądź praktycznej nauki zawodu; 

2) decyzji w sprawie odmowy wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę 

Głogów Małopolski; 

3) decyzji w sprawie wykreślenia szkoły lub placówki niepublicznej z ewidencji, o której mowa w pkt. 2; 

4) decyzji w sprawie nadania lub cofnięcia szkole niepublicznej uprawnień szkoły publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 486


		2017-02-07T14:17:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




